## APPENDIX VI

### *Inquisitio Post Mortem on Sir William Laxton*

Chancery. Inquisitions post mortem Series II (C. 142). File 112. No. 93.

(a) Writ dated 10 May 1558 directed to the eschaetor in the County of Kent to hold an inquest on the death of Sir William Laxton.

(Note. As in theory all land belonged to the Crown, a royal official, the Eschaetor, was maintained in each county to claim certain dues on the death of landowners and to make sure that the in-coming heir satisfied the rights of the Crown: on receipt of a writ it became his duty to summon a jury to inquire into and report on oath the extent and value of the land held by the deceased, his heir and his testamentary dispositions. Such a sworn verdict, the *Inquisitio post mortem*, had no concern with the causes of the death, into which in cases of doubt or violence the Coroner inquired. Until the modification of the feudal law in 1540, land had not been subject to testamentary disposition (32 Henry VIII *cap.* 1).)

Philippus et Maria dei gratia rex et regina Anglie Hispaniarum Francie utriusque Sicilie Jerusalem et Hibernie Fidei defensores archiduces Austrie duces Burgundie Mediolani et Brabancie Comites Hapsburgi Flandrie et Tirolis, Escaetori suo in comitatu Kancie Salutem. Precipimus tibi quod per sacramentum proborum et legalium hominum de balliua tua per quos rei veritas melius sciri poterit diligenter inquiras que terre [*sic*] et tenementa Willelmus Laxton miles defunctus tenuit de nobis in capite tam in dominico quam in seruicio in dicta balliua tua die quo obiit et quantum de aliis et per quod seruicium et quantum terre et tenementa illa valeant per annum in omnibus exitibus et quo die idem Willelmus obiit et quis propinquior heres ejus sit et quante etatis Et quis vel qui terras et tenementa illa a tempore mortis predicti Willelmi occupauit vel occupauerunt ac exitus et proficua inde percepit vel perceperunt quo titulo qualiter et quo modo Et inquisitionem inde distincte et aperte factam nobis in Cancellariam nostram sub sigillo tuo et sigillis eorum per quos facta fuit sine dilatione mittas et hoc breue Teste nobis ipsis apud Westmonasterium decimo die Maii annis regnorum nostrorum quarto et quinto.

(b) Inquisition taken at Deptford on 15 May 1558 after the death of Sir William Laxton by virtue of the foregoing writ by the oaths of the jurors named therein.

(Liberata fuit curie vicesimo quarto die Maii annis sequentibus per manus Jacobi Clerke seruientis escaetoris.)

**Kancia Inquisicio indentata capta apud** Deptford in comitatu predicto decimo quinto die Maii regnorum Philippi et Marie dei gratia regis et regine Anglie Hispaniarum Frauncie utriusque Sicilie Jerusalem et Hibernie fidei defensorum archiducum Austrie ducum Burgundie Mediolani et Brabancie comitum Haspburgi Flaundrie et Tirolis quarto et quinto Coram Ricardo Tebold armigero escaetore dictorum dominorum regis et regine in comitatu predicto virtute breuis dictorum dominorum regis et regine de inquisicione capta post mortem Willelmi Laxton militis eidem escaetori directi et huic inquisicioni consueti per sacramentum Thome Hunt Jacobi Johnson Thome Walker Thome Ward Galfridi Grenham Roberti Hastlynges Johannis Sharpe Johannis Giles Johannis Webster Roberti . . . Willelmi Clarke Ricardi Allyn Johannis Dorrant et Johannis Wallys **qui dicunt** super sacramentum

## APPENDIX VI

suum quod diu ante obitum predicti Willelmi Laxton in dicto breui nominati dictus Willelmus Laxton fuit seisitus in dominico suo vt de feodo de et in quatuor messuagiis quatuor cotagiis octo gardinis duobus columbariis centum acris terre centum et sexaginta acris prati trescentis acris pasture decem acris bosci centum et viginti acris iamprorum et bruerie cum pertinenciis in Snaue Ivechurche Snargate et Brokeland in dicto comitatu Kancie et predictus Willelmus sic inde seisitus existens quedam finis inde inter alia leuata fuit in curia dominorum [*sic*] regis et domine regine nunc apud Westmonasterium in Crastino Ascencionis domini annis regnorum dicatorum domini regis et domine regine nunc secundo et tercio coram Roberto Broke Humfrido Broune Edwardo Saunders et Willelmo Stamford militibus justiciariis dicatorum dominorum regis et regine inter Johannem Suthcott generosum et Nicholaum Luddyington ciuem et grocerum London querentes et predictum Willelmum Laxton militem et Johannam vxorem eius deforciantes de predictis quatuor messuagiis quatuor cotagiis octo gardinis duobus columbariis centum acris terre centum et sexaginta acris prati trescentis acris pasture decem acris bosci et centum et viginti acris iamprorum et bruerie cum pertinenciis in Snaue Ivechurche Snargate et Brokeland in comitatu Kancie per quam quidem finem postea scilicet in crastino Sancte Trinitatis annis regnorum eorundem regis et regine supradictorum placito [*sic*] conuencionis summonitum fuit inter eos in eadem curia scilicet quod predicti Willelmus et Johanna recognouerunt tenementa predicta inter alia esse ius ipsius Johannis vt illa que iudem Johannes et Nicholaus habent de dono predictorum Willelmi et Johanne et illi remiserunt et quietum clamauerunt de ipsis Willelmo et Johanna et heredibus suis predictis Johanni et Nicholao et heredibus ipsius Johannis imperpetuum Et preterea iudem Willelmus et Johanna concesserunt pro se et heredibus ipsius Willelmi quod ipsi warrantizabunt predictis Johanni et Nicholao et heredibus ipsius Johannis tenementa predicta inter alia contra omnes homines imperpetuum et pro hac recognicione remissione quieta clamacione warrantia fine et concordia iudem Johannes et Nicholaus concesserunt predictis Willelmo et Johanne predicta tenementa inter alia Et illi eis reddiderunt in eadem curia habenda et tenenda eisdem Willelmo et Johanne de capitalibus dominis feodi illius per seruicia que ad predicta tenementa pertinent tota vita ipsorum Willelmi et Johanne et eorum alterius diucius viuencium et post decessum ipsorum Willelmi et Johanne (et eorum alterius diucius viuencium Et post decessum ipsorum Willelmi et Johanne) predicta tenens [*sic*] inter alia remanebunt rectis heredibus ipsius Willelmi tenenda de capitalibus dominis feodi illius per seruicia que ad predicta tenementa pertinent imperpetuum prout per recordum finis predictae juratoribus predictis in euidencia ostense plenius liquet virtute cuius idem Willelmus Laxton et predicta Johanna adtunc vxor eius fuerunt inde seisiti videlicet predictus Willelmus in dominico suo vt de feodo et predicti Willelmus et Johanna in dominico suo vt de libero tenemento Vterius juratores predicti dicunt super sacramentum suum quod predictus Willelmus Laxton et Johanna vxor eius diu ante obitum ipsius Willelmi et tempore mortis predicti Willelmi fuerunt seisiti videlicet sibi et heredibus dicti Willelmi Laxton de et in diuersis terris et tenementis in Lotseham in comitatu predicto videlicet de vno molendino aquatico vocato C . . . mill et sex acris prati eidem pertinentibus et adiacentibus nuper perquisitis de Ricardo Page milite modo in tenura Antonii Lysny et de vno messuagio et octo acris terre modo in tenura Emery Elery ac de alio messuagio et duodecim acris terre nuper perquisitis de prefato Ricardo Page milite modo in tenura siue occupatione Johannis Parsons Et predictus Willelmus Laxton et Johanna sic de omnibus et singulis premisis seisiti existentes idem Willelmus Laxton apud Londonium obbiit et predicta Johanna ipsum superuixit et se tenuit intus per ius accrescendi et fuit et adhuc est inde seisita in dominico suo vt de libero tenemento que quidam [*sic*] Johanna modo in plena vita existit